

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2015 г. № 347

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

- в абзацах первом, втором цифры «1263689,58879», «202315,97005» заменить соответственно цифрами «1262903,59005», «201529,97131»;

- в абзацах девятом, десятом цифры «1050624,10000», «166464,00000» заменить соответственно цифрами «1049841,23126», «165681,13126»;

- в абзацах шестнадцатом, семнадцатом цифры «213065,48879», «35851,97005» заменить соответственно цифрами «213062,35879», «35848,84005»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзацах первом, втором цифры «1263689,58879», «202315,97005» заменить соответственно цифрами «1262903,59005», «201529,98131»;

- в абзацах девятом, десятом цифры «1050624,10000», «166464,00000» заменить соответственно цифрами «1049841,23126», «165681,13126»;

- в абзацах шестнадцатом, семнадцатом цифры «213065,48879», «35851,97005» заменить соответственно цифрами «213062,35879», «35848,84005»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:



- в абзацах первом, втором раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1050624,10000», «166464,00000» заменить соответственно цифрами «1049841,23126», «165681,13126»;

- абзац четырнадцатый раздела 4 «Механизм реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«- предусмотренного подпунктом 1.1 осуществляется в соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 16.09.2015 № 230 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Рязанской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания»»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

- в графах 6, 7 пункта 2 цифры «57258,00», «9543,00», «19458,00», «743,00», «7200,00», «1200,00», «21000,00», «6000,00» заменить соответственно цифрами «56479,97526», «8764,97526», «19454,6499», «739,6499», «7068,0», «1068,0», «20357,32536», «5357,32536»;

в графах 6, 7 пункта 3 цифры «23908,2», «1191,2», «22011,00», «800,00» заменить соответственно цифрами «23903,356», «1186,356», «22006,156», «795,156»;

в графах 6, 7 пункта 5 цифры «35891,70», «5240,80», «4284,00», «336,00» заменить соответственно цифрами «35971,70», «5320,80», «4204,00», «256,00»;

в строке «Всего по подпрограмме» цифры «1050624,10», «166464,00» заменить соответственно цифрами «1049841,23126», «165681,13126»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- в абзацах первом, втором раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «213065,48879», «35851,97005» заменить соответственно цифрами «213062,35879», «35848,84005»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:


по тексту пункта 1 цифры «213065,48879», «35851,97005» заменить соответственно цифрами «213062,35879», «35848,84005»;

в строке «Всего по подпрограмме» цифры «213065,48879», «35851,97005» заменить соответственно цифрами «213062,35879», «35848,84005».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления в силу.

Абзацы третий, четвертый подпункта 3 пункта 1 вступают в силу с 1 января 2016 года.

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев

